[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2016 г.

	№ 42/267

г. Красноуфимск

	О формировании Красноуфимской городской территориальной молодежной избирательной комиссии на срок полномочий 2016-2018 гг.

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 24 сентября 2014 года № 22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» (в ред. постановления от 04.12.2014 года № 25/108), № 22/91 «О Перечне и численном составе молодежных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий»,рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами Красноуфимской городской территориальной молодежной избирательной комиссиис правом решающего голоса, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Назначить членами Красноуфимской городской территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса на срок полномочий 2016-2018гг:

· Городилова Дмитрия Александровича;

· Калинину Екатерину Владимировну;
· Кушникова Егора Петровича;
· Миниянову Анну Игоревну;

· Могильникову Олесю Александровну;
· Нефедову Ирину Андреевну;

· Прохорову Веронику Михайловну;
· Черепанову Юлию Павловну.

2.
Назначить Кушникова Егора Петровича на должность председателя Красноуфимской городской территориальной молодежной избирательной комиссии.

3.
Председателю Красноуфимской городской территориальной молодежной избирательной комиссии Кушникову Е.П. провести первое (организационное) заседание Красноуфимской городской территориальной молодежной избирательной комиссиине позднее 19 декабря 2016 года.

4.
Направить настоящее решение органам местного самоуправления городского округа Красноуфимск, Красноуфимской городской территориальной молодежной избирательной комиссии.

5.
Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии О.В. Шубину.

	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	О.В. Комарова

	Секретарь

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова